
WYBORYUZUPEŁNIAJĄCE DO RADY GMINY

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW

do Rady Gminy Lisia Góra sporządzony dnia 25 czerwca 2OL7 r, przez Gminną Komisję Wyborczą w Lisiej Górze.

I. Wybory uzupełniające do Rady Gminy Lisia Góra zuządzono w 1 okręgu wyborczym, w któr;rm wybierano 1

radnego.
II. Komisja stwierdziła, co następuje:

@
B. Głosowania nie przeprowadzono w 1 okręgu wyborcz5rm, tj. okręgu nr 1, w którym zarejestrowano tylko jednego
kandydata na radnego.

.

iająe

.

Okręg wyborczy nr 1 obejmująry 1 mandat.

Wybory odbyły się.
Głosowania nie przeprowadzono.

C. W związku z tym, iż w okręgu wyborczym została zarejestrowana tylko jedrra lista kandydatów, następujący
kandydat uzyskał mandat radnego bez przeprowadzenia głosowania:

TARASZKA Tomasz Mirosław
zgłoszony przez KWWTOMASZ TARASZKA, Lista nr 1
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Iv.-)Adnotacja o wniesienill, przez osoby pełniące funkcję mężów zaufania uwag z wytnienieniem konkretnych
zuztltółv"*)i jeżeli nie ma, wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak osób pełniących funkcję męzów zaufania": brąk
osób pełniqcych funkcję mężów zaufania

V.) Adnotacje o wniesieniuplzez członków Komisji uwag z wymienieniem konkretnych zarzuIów"\; jeżeli nie ma,
wpisać ,,brak zarzutów": brak zarzutów

VI.-) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać,,brak uwag": brakuwag

Ptzy sporządzeniu protokołu obecni byli:
1) Curyło Małgorzata Aleksandra - Przewodniczący

2) Gancarz Justyna Renata - Zastępca Przewodniczącego

3) Litwin Renata Józeta - Członek

4) Płaczek Paweł Piotr - Członek

5) Schab Urszula Stanisława - Członek

6) Stańczyk Anna - Członek

7) Stańczyk-Armatys Ewelina Młia - Członek

ZŃącznikl.
Protokół obsadzenia mandatów bez głosowania z 1 okręgu wyborczego.

*) Jeżli fteŚĆ dotycąca danego punkfu nie Dieści się na fomulaEu, należy dołączyć ją do pfutokołu, ahacając to w odpowiednim pudkcie protokołu,
*ł) W razie zgłośreŃa uwag p*z osoby pdniące funtcję mężów aufania lub cżonków Komisji, stilowisko Komiśji do zarzutów lależy dołączyć do protoko}u.

(pieczęć komisji)
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